до єдиних умов; 

К - кількість цін, отриманих з відкритих джерел 
інформації. 

(57 999,00 + 57 999,00 + 57 999,00) = 173 997/ 3 = 57 999,00 грн. (за одиницю).  
Отже, загальна очікувана вартість предмета закупівлі становить (192 953,30 +         
57 999,00 = 250 952,30 (двісті п'ятдесят тисяч дев'ятсот п'ятдесят дві гривні         
30 копійок).   

Отже, загальна очікувана вартість предмета закупівлі становить (192 953,30 +         
57 999,00 = 250 952,30 (двісті п'ятдесят тисяч дев'ятсот п'ятдесят дві гривні         
30 копійок).